舟山市慈善总会文件

舟慈总［2018］4号

关于开展2018年“慈善助残”

活动的通知

各县（区）慈善总会，本会分会：

今年五月二十日是我国法定的第28次“全国助残日”，在“全国助残日”前我会将集中开展一次“慈善助残”活动，安排救助金人民币25万元。现将有关事项通知如下：

一、慰问救助贫困残疾人250人，每人慰问救助金1000元，计25万元。名额分配：定海区45、普陀区40名，岱山县30名，嵊泗县20名；市本级115名，其中新城分会25名，普朱管委会分会25名，舟渔分会6名，兴业分会5名，市属工会系统20名，市属残联系统10名，剩余24份由本会其他分会统筹使用。

二、在这次“慈善助残”活动中，为使更多困难残疾人受益，请各县（区）慈善总会自筹资金，增加救助力度。

三、慈善助残的慰问救助对象，请勿与其他部门慰问救助对象相重复。

四、舟山市慈善总会“慈善助残”活动申请表和登记表纸质版，登记表电子版请与5月14日前上报本会基金项目救助部，待本会审定后再将慰问金汇给申报单位，请申报单位代发。

附：

舟山市慈善总会“慈善助残”救助项目申请表

舟山市慈善总会“慈善助残”救助项目登记表

舟山市慈善总会

2018年4月28日

舟山市慈善总会办公室            2018年4月28日印发

PAGE
2